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Brzdené prívesy s vybavením pre núdzové zásahy dobrovoľných hasičov

A. Identifikačné údaje o hospodárskom subjekte*
Názov hospodárskeho subjektu: 		
Sídlo alebo miesto podnikania:	
IČO:	
IČ DPH:	
Platca DPH: áno/nie
Osoby oprávnené zastupovať hospodársky 
subjekt na prípravných trhových konzultáciách:	
Telefón, mail kontaktnej osoby:	
*hospodársky subjekt vyplní požadované údaje

B. Okruh otázok k PTK

Otázka č. 1:  
Považujete zverejnený opis predmetu zákazky, ktorý bude použitý v procese verejného obstarávania za dostatočný na účely vypracovania cenovej ponuky? Ak nie, prosím uveďte dôvody a návrhy na doplnenie opisu predmetu zákazky. 
Odpoveď na otázku č. 1: 


Otázka č. 2:  
Je Vaša spoločnosť schopná plniť celý predmet zákazky v zamýšľanom rozsahu s ohľadom na zmluvné podmienky?   Ak nie, uveďte ktoré podmienky v sprístupnených dokumentoch Vaša spoločnosť nevie zabezpečiť. Ak áno, uveďte menovite. 
Odpoveď na otázku č. 2: 

Otázka č. 3:  
Považujete niektorý z parametrov technickej špecifikácie za diskriminačný? Ak áno, prosím uveďte dôvody a Váš alternatívny návrh. Akékoľvek pripomienky k technickej špecifikácii môžete vpisovať priamo do na to určeného stĺpca prílohy č. 1 – Technická špecifikácia. 
Odpoveď na otázku č. 3: 


Otázka č. 4:  
Považujete zverejnené obchodné podmienky súvisiace s plnením predmetu zákazky za primerané vo vzťahu k obom zmluvným stranám a zároveň dostatočné na dodanie požadovaného tovaru vrátane dokumentácie a súvisiacich prác a služieb? Ak nie, prosím uveďte dôvody a návrhy na doplnenie/úpravu zmluvných podmienok. 
Odpoveď na otázku č. 4: 

Otázka č. 5:  
Aký je podľa vás reálny termín dodania predmetu zákazky? Považujete čas dodania predmetu zákazky v lehote najneskôr do 6 mesiacov od účinnosti zmluvy za postačujúci? Vedeli by ste akceptovať a reálne dodať požadovaný tovar aj v skrátenej lehote 4 mesiace? Uveďte, prosím odôvodnenie Vašich odpovedí k reálnosti navrhovaných lehôt dodania predmetu zákazky. 
Odpoveď na otázku č. 5: 

Otázka č. 6:  
Považujete čas na odstránenie vád tovaru zisteného v rámci záručnej lehoty kupujúcim v lehote do 10 pracovných dní od oznámenia vady tovaru predávajúcemu za primeraný a postačujúci? Ak nie, prosím uveďte dôvody s reálnym návrhom odstránenia vady tovaru.
Odpoveď na otázku č. 6: 

Otázka č. 7:  
Verejný obstarávateľ má v úmysle nastaviť pravidlá, ktoré umožnia preskúmať odbornú  spôsobilosť uchádzačov alebo záujemcov s cieľom umožniť súperenie o zákazku takým hospodárskym subjektom, u ktorých existuje predpoklad riadneho a zodpovedného plnenia zákazky. Za týmto účelom verejný obstarávateľ zvažuje aplikovať podmienky účasti technickej alebo odbornej spôsobilosti podľa § 34 ods. 1 písm. a) zákona o verejnom obstarávaní predložením zoznamu tovarov rovnakého alebo podobného charakteru ako je predmet zákazky. Ako hospodársky subjekt, ktorý už má skúsenosť s obdobným plnením, aké referencie považujete za postačujúce a primerané na preukázanie vo vzťahu k predmetu plánovanej zákazky? 
Odpoveď na otázku č. 7: 

Otázka č. 8:
Aký máte názor na použitie podmienky účasti technickej alebo odbornej spôsobilosti podľa § 34 ods. 1 písm. m) bod 2. ZVO, t.j. povinnosť predloženia certifikátu ISO 9001 a ISO 14001 vo vzťahu k plánovanej zákazke? Považujete túto podmienku účasti za obmedzujúcu? 
Odpoveď na otázku č. 8:

Otázka č. 9:
Aké sociálne, environmentálne, resp. iné hľadisko je podľa vášho názoru aplikovateľné/vhodné/primerané v rámci predmetného verejného obstarávania vo vzťahu k charakteru predmetu zákazky napríklad v zmysle odporúčaní podľa Katalógu sociálne zodpovedného verejného obstarávania ako súčasť opisu alebo zmluvných podmienok? Viete si predstaviť tzv. sociálny alebo zelený aspekt aj ako jedno z kritérií na vyhodnotenie ponúk?  Ak áno, uveďte Váš návrh. 
Odpoveď na otázku č. 9: 

Otázka č. 10: 
Aká je Vami odhadovaná cena za predmet zákazky? Prosím, vyplňte svoju cenu v zložení v nižšie uvedenej tabuľke. 
Odpoveď na otázku č. 10:
	Názov diela/tovaru
	Merná jednotka
	Počet
	Jednotková cena bez DPH (€)
	Cena spolu bez DPH (€)
	Cena spolu s DPH (€)

	Skriňový príves  vybavený pre núdzové ubytovanie pri katastrofických udalostiach (PNU)
	sada
	4
	
	
	

	Príves s vybavením pre núdzové zásahy po veternej smršti  a  zakrytie poškodeného majetku po strhnutí striech (PVS)
	sada
	13
	
	
	

	Skriňový príves  s mobilnou sanitou pri katastrofických udalostiach (PMS)
	sada
	2
	
	
	

	Celková odhadovaná cena:
	
	



POZNÁMKA k uvádzaniu DPH: 
· V prípade, ak hospodársky subjekt je zdaniteľnou osobou pre DPH, uvedie v časti „Cena spolu s DPH (€)“ sumu z časti „Cena spolu bez DPH (€)“ navýšenú o aktuálne platnú sadzbu DPH. 
· V prípade, ak hospodársky subjekt nie je zdaniteľnou osobou pre DPH, uvedie v časti „Cena spolu s DPH (€)“ rovnakú sumu ako uviedol v časti „Cena spolu bez DPH (€)“. 
· V prípade, ak je hospodársky subjekt zahraničnou osobou, uvedie v časti „Cena spolu s DPH (€)“ sumu z časti „Cena spolu bez DPH (€)“ (bez DPH platnej v krajine sídla uchádzača) navýšenú o aktuálne platnú sadzbu DPH v SR.

Hospodársky subjekt zaslaním tohto formulára vyjadruje súhlas s vyhotovením písomného záznamu z priebehu prípravných trhových konzultácií.

V ......................., dňa .......................

	.............................................................................
	(Meno a priezvisko)
	podpis štatutárneho zástupcu, resp. osoby
	 oprávnenej zastupovať hospodársky subjekt na PTK
2

2
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